[bookmark: _GoBack]        АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
    АЛЕКСАНДРОВСКИЙ
             СЕЛЬСОВЕТ
Саракташского района
     Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       15.02.2016 г. № 6-п
   с. Вторая Александровка

Об отмене постановления

        В целях приведения  документов Администрации муниципального образования  Александровский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области о невостребованных земельных долях в  соответствии со ст. 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельхозназначения».

    1. Отменить постановление Администрации МО Александровский сельсовет  от 26.08.2012 года № 45-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей».
2. Считать недействительным объявление  № 786 в газете  «Пульс дня» № 46 (11394)  от 26.04.2012 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит размещению на сайте администрации Александровского сельсовета.

Глава Александровского сельсовета                                            А.С. Ельчанин

Разослано: прокуратура района